
関係者各位 

京都児童精神医学研究会（第 17回） 開催のご案内 

拝啓 

盛夏の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

延期のご連絡をさせていただいておりました京都児童精神医学研究会について今年度は、

オンラインにて開催させていただきますことをご連絡申し上げます。

8月 8日(土)のプログラムについて再度ご連絡申し上げます。 

ご多用中誠に恐縮ではありますが、ご参加頂けますと幸いです。 

敬具 

記 

日  時 ：2020年 8月 8日（土）16:10-18:00 

場  所 ：オンラインでの開催（Zoom） 

申込み方法：Zoomでの開催となります為、参加をご希望される場合には、以下の情報を 

contactform.opndr@gmail.comへ 7月 28日までにご連絡願います。 

配布資料の発送準備がございます為、申込期日厳守とさせていただきます。 

件名：第 17回京都児童精神医学研究会 

本文：①お名前 

②ご所属

③Zoomの招待を受け取れるアドレス

④資料を受け取れる住所 をご入力下さい。

※携帯での Zoom 参加についてはセキュリティー面での問題が

指摘されている為、ご遠慮下さい。 

参 加 費 ：2,000円 （配布資料を発送いたします） 

※下記口座へ 7月 31日までにお振込み下さい。

銀行名：ゆうちょ銀行 

支店名：四四八 

口座種類：普通預金 

口座番号：０４７８８７３ 

口座名義：特定非営利活動法人 神経発達症研究推進機構 

＊必ずご自身のお名前でお振込み下さい。 

ご入金の確認が取れましたら、Zoomの招待 URLをお送り致します。 

以上 

京都児童精神医学研究会 代表世話人 十一元三 

お問い合わせ：contactform.opndr@gmail.com 

本会につきまして、今年度からのご参加で、来年度につきましても引き続きご案内を

ご希望される方はその旨申込メールに記載下さい。

mailto:contactform.opndr@gmail.com
mailto:contactform.opndr@gmail.com

